
mohammed n. (alfartusi) ID 142425 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 21:02

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem nakupujícím,

 moc mě těší pokud vás zaujaly mé aukce a zde je pár informací k tomu, jak by obchůdky měly probíhat k oboustranné
spokojenosti.

 Vaše příhozy na aukci jsou závazné a tím i potvrzujete souhlas s podmínkami prodeje.

 Dříve než se mé aukce zučastníte, čtěte prosím velmi pozorně popisy zboží. Snažím se je popisovat podrobně a pravdivě a
dělat maximum fotografií abyste si o zboží mohli udělat reálnou představu.

 Pokud máte dotazy, ptejte se, než přihodíte! Nebojte se zeptat na cokoli. V aukcích máme i spoustu technických věcí a
nemůže být každý odborník na všechno :-)

 Většina věcí je používaných, oblečení nošené, proto mohou mít i jisté vady, které se vždy snažím poctivě nafotit. Reklamace
na toto zboží proto neuznávám.

 V případě reklamace je bezpodmínečně nutné zboží vrátit kompletní a v původním balení. Nekompletní zboží nemohu
vyreklamovat.

 V případě uznané reklamace, zboží vyměním, v případě vrácení peněz nevracím poštovné, ale jen částku za zboží.

 Pokud jste mou aukci vyhráli, gratuluji Vám. Obratem Vám zašlu podmínky pro platbu a od Vás čekám uhrazení do 5 dnů a
Vaši adresu kam zaslat balíček.

 Pokud nezaplatíte, nebo nebudete komunikovat, budete jako výherce zrušen a bude Vám přidělen trestný bod.

 K ceně zboží připočítávám poštovné dle ceníku České pošty. Na dobírku neposílám.

 Balíček posílám podle možností obratem, ale nejpozději do 5 dnů od připsání částky na účet.

 Nestandardní věci či postupy záleží jen na dohodě. A když se chce, dá se dohodnout na čemkoli.

 Děkuji za účast a přeji mnoho dražebních úspěchů :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

